
K pronájmu, Byt 2+1, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302518 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

8 800 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k pronájmu útulný byt s velkým zaskleným balkónem v
cihlové zástavbě.
Z bytu je nádherný výhled do zeleně, která obklopuje celý dům,
který se nachází na ulici Sarajevova.
Tato lokalita nabízí klidné prostředí s perfektní dostupností ke
všem službám i MHD.
Dům je po revitalizaci včetně plastových oken a zateplení.
Byt samotný má čtvercový půdorys a nabízí příjemnou dispozici,
když z velké čtvercové kuchyně projdete širokým vstupem do
obývacího pokoje se zaskleným balkónem.
V koupelně máte k dispozici vanu, umyvadlo i WC. Také se zde
nachází plynová karma pro ohřev vody.
Vytápění je zde zajištěno pomocí plynových gamat.
V předsíni i ložnici se nachází vestavěné skříně, které vyřeší
potřebu úložného prostoru.
Nájem je stanovený na 8800,-Kč/měs. + zálohy v celkové výši
5500,-Kč/měs pro 2 osoby, které zahrnují 1000,-Kč voda,  200,- Kč
úklid a svícení v domě, 1100,-Kč el. energie a 3200,-Kč plyn.
Vratná kauce je nastavena na částku 28.600,-Kč a provize RK
14.300,-Kč.
Byt je volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4302518
Inzerát aktualizován: 26.02.2025
Inzerát vydán: 07.01.2025
ID zakázky v RK: 14423
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 48 m2
Podlahová plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Ženčáková

Kopecká
Tel:

+420 602311995
Email:

kamila.kopecka@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


